18 modari. sed iste sufficiat. ¶ Est ergo cōclusio t̄ q̄ exemplū non facit fidem. hoc facit in aliq̄bus casibus. primo q̄n illud exēplū est publicatum a notario: tunc plenam facit fidem que publica tio fiet hoc modo. Primo pars hoc petata indice quia index non impartitur officiū suū non petitus. vt in. l. iij. §. hoc aut. ff. de dam. infec. Sc̄do citabit aduersa pars: vt interfit publica tionē: et citabitur specialiter: si cognoscatur: si aut non cognosca tur: proclamatur generaliter. vt in aut. si oēs. C. si vt se ab here. absti. Item res notarij debēt internenire ad scribendū in hanc formā. Ecce dicit vn̄ tabellio ego petr̄ et c. Originali instrumē to diligenter auscultato: viso et intellecto: presens exemplū ex trari. et quia in omnib⁹ et per oīa cōcordari inueni cum origina li: q̄b̄ nō erat ratum: neq̄ cācellandū: ideo me scripsi. et similiter alij dno notarij. tunc index hoc vito pro sn̄a interlocutoria. p̄ nunciabit tali exemplo plenam fidem adhiberi etiam bona cautela erit pro illo qui produci fecit tale exemplum q̄b̄ faciet fieri instrumentum de illa interlocutoria. Hanc formam tradit Albe. et ceteri doct. in. l. quicūq̄. ff. de fide instr. et in aut. si quis 19 in aliquo. C. de edē. ¶ Animaduertēdum t̄n̄ est t̄ q̄ si quis p̄du cat tale exemplum publicū. licet faciat fidem: p̄t̄ tamen quis redarguere de falso: et petere exhibere originale: si possit habe ri. ita tenet Bald. in. d. aut. si quis in aliquo. et primo fuit dictū Inno. in. c. abbate. de h̄bo. sig. Sc̄do casu fallit q̄n eadē est per sona tabellionis: q̄ scripsit originale: et q̄ scripsit exemplū: nā tūc exēplū plenā facit fidē. sicut ip̄m originale. Et idē tabellio de eodē actu possit plura p̄ficere instr̄a. vt in. l. vn̄. ff. de test. vbi autem esset diuersitas inter imbreniaturā notarij et extractum ab imbreniatura stabitur imbreniature. ita dicit not. Bart. in l. sempionis proculo. ff. de lega. ij. Idem Ange. in. l. publicati. C. de test. voluit glo. idē in. §. pe. aut. de tab. q̄ dicit q̄ vbi dubi tatur de virib⁹ instrumētū ibi currit ad imbreniaturā. ¶ Hinc 20 est q̄b̄ dixit Bald. in rub. C. de fide instr. t̄ q̄ vbi notarij p̄fecit imbreniaturā de aliquo contractu: cum sit de consuetudine q̄ notarij conficiant imbreniaturas: poterit puniri de falso si nō reperiat apud eū: immo fm̄ eum si dubitetur de virib⁹ instru menti recurritur ad imbreniaturā: quā si notarius dicat se ne scire reperire: poterit ipse poni ad torturam: q̄ est presumpcio falsitatis. Tertio casu fallit q̄n aduersarij me⁹ dabit mihi exē plum: nam tunc facit fidē: vt in. l. in frandē. §. neq̄. ff. de iure fil. et ibi hoc tenet Bar. vnde sit cautus ille cui dat exemplū p̄ suū aduersariū: vt faciat in actis scribere qualr aduersarius su⁹ de dit sibi illud exēplū. Quarto fallit si exēplū est scriptū de p̄sensu ambarū priū: nā tūc facit fidē. ita nota. Jo. de imo. in. c. j. de fide instr. et p̄ Bar. et Bald. in aut. si quis in aliquo. et ibidē p̄ alios 21 doc. C. de edē. ¶ Quero virū instr̄m faciat fidem quo ad extra neū. Inno. in. c. j. de fide instr. tenet q̄ nō nocet neq̄ prodest ex traneo: quia res inter alios acta et c. t̄n̄ ratione iuris quesiti al teri ex cōtrahentibus per partes instrumētū facit fidē p̄tra ex traneeum fm̄ Bald. in rub. C. de fi. instr. Declaro. ego emo a te ynum fundum: qui in veritate non eras dominus istius fundi: